
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

101 
96 
6 

111 
27 
24 

100 
28 
7 

77 
48 

115 
47 
50 
34 
14 
65 
23 

Name 

Kelwin Gylling 
Nico Koivio (D) 
Hilding Frisk 
Walter Håkansson 
Albin Klintefalk (D) 
Henrik Bronder 
William Allerskog (D) 
Ludvig Gunnarsson (D) 
Ella Rådeborn 
Lucaz Melin (D) 
Disa Bylund 
Alexis Lundbrink (D) 
Mio Göransson (D) 
Alwin Burnert (D) 
Theo Godlund (D) 
Olle Eklöf (D) 
Oscar Gidlöf (D) 
Charles Rosén (D) 

Class 
Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Formel Micro 

Best Tm 

37.142 
37.317 
37.326 
37.772 
37.978 
38.092 
38.184 
38.709 
38.779 
38.875 
39.427 
39.602 
39.732 
39.893 
40.782 
40.942 
44.816 

Diff 

0.175 
0.184 
0.630 
0.836 
0.950 
1.042 
1.567 
1.637 
1.733 
2.285 
2.460 
2.590 
2.751 
3.640 
3.800 
7.674 

Best Speed 

61,741 
61,452 
61,437 
60,712 
60,382 
60,202 
60,057 
59,242 
59,135 
58,989 
58,163 
57,906 
57,717 
57,484 
56,231 
56,011 
51,169 

- 

In Lap 

12 
11 
9 

10 
13 
8 

10 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
7 
5 
0 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-04-13 10:26:16 

Sekritariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledar: Johan Widing 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OF-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

Spring Race Katrineholms KS 
Micro 

Tidskörning 

Qualifying (9:00 Time) started at 10:00:20 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-04-13 10:00 


