



## Spring Race Katrineholms KS

Sorted on best lap time

Micro

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Tidskörning

2025-04-13 10:00

Qualifying (9:00 Time) started at 10:00:20

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Sponsor
1	101	Kelwin Gylling	Formel Micro	37.142		61,741	12	Sjöberg Racing Team
2	96	Nico Koivio (D)	Formel Micro	37.317	0.175	61,452	11	
3	6	Hilding Frisk	Formel Micro	37.326	0.184	61,437	9	
4	111	Walter Håkansson	Formel Micro	37.772	0.630	60,712	10	
5	27	Albin Klintefalk (D)	Formel Micro	37.978	0.836	60,382	13	
6	24	Henrik Bronder	Formel Micro	38.092	0.950	60,202	8	
7	100	William Allerskog (D)	Formel Micro	38.184	1.042	60,057	10	
8	28	Ludvig Gunnarsson (D)	Formel Micro	38.709	1.567	59,242	13	
9	7	Ella Rådeborn	Formel Micro	38.779	1.637	59,135	12	
10	77	Lucaz Melin (D)	Formel Micro	38.875	1.733	58,989	12	
11	48	Disa Bylund	Formel Micro	39.427	2.285	58,163	12	
12	115	Alexis Lundbrink (D)	Formel Micro	39.602	2.460	57,906	12	
13	47	Mio Göransson (D)	Formel Micro	39.732	2.590	57,717	12	
14	50	Alwin Burnert (D)	Formel Micro	39.893	2.751	57,484	11	
15	34	Theo Godlund (D)	Formel Micro	40.782	3.640	56,231	12	
16	14	Olle Eklöf (D)	Formel Micro	40.942	3.800	56,011	7	
17	65	Oscar Gidlöf (D)	Formel Micro	44.816	7.674	51,169	5	
18	23	Charles Rosén (D)	Formel Micro			-	0	

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledar: Johan Widing

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OF-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-04-13 10:26:16